Prova 2
Campo Gara
Data 07/07/2019

Societa Organizzatrice TIRANESE

Piazz.
Eff.

1°
90
30
4°
5o
6°
70
ge
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°

Cognome e Nome

MOZZETTI ALBERTO
DUCOLI GIORDANO
MAZZOLINI ALAN
FRANCHI DIEGO
SIGRALLI MATTEO
BERTINELLI MARCO
PATRIZI RICCARDO
DODDI LORENZO
FOLINI ATTILIO
SALVI FABRIZIO
BOLANDRINI GRAZIANO
PARUSCIO MARIO
BOLANDRINI ERIO
PATRONI PIERLUIGI
PATRONI ANTONIO

Adda Localita Tirano

Classifica Settore A

Societa

LA GARETA
P.ALBOSAGGIA
PANIGA

ASP VALMALENCO
P.ALBOSAGGIA
ASP VALMALENCO
LA GARETA
S.TIRINZONI
PANIGA

ASP VALMALENCO
TIRANESE

LA GARETA
TIRANESE
TIRANESE

PANIGA

Catture

20
18
17
13
11
11

—_
—_

N DN N D O 6o oo o

Peso

5.700
4.740
4.120
3.660
2.710
2.690
220
2.270
2.200
1.800
1.500
710
510
390
390

Punteggio Penalita

Totale
25.700

22.740
21.120
16.660
13.710
13.690
11.220
11.270
10.200
9.800
6.500
2.710
2.510
2.390
2.390

Tecnica
1

L OO o o A DD

9,5
9,5
1
13,5
13,5
13,5
13,5



Classifica Settore B

Prova 2

Adda Localita Tirano
Data 07/07/2019

Societa Organizzatrice TIRANESE

Campo Gara

faze Cognome e Nome Societa
Eff.
1° ROTA ARIS ASP VALMALENCO
2° FORCELLA RINO DUBINO
3° PRANDO NICOLA P.ALBOSAGGIA
4° RUTTICO VITTORIO P.ALBOSAGGIA
5° SANTINI FABIO S.TIRINZONI
6° PERLINI OSVALDO PANIGA
7° FANCHETTI ALAIN LA GARETA
8° FANTI STEFANO LA GARETA
9° LUFINO MATTEO LA GARETA
10° SCHENATTI IVO ASP VALMALENCO
11° DELLA NAVE IVAN PANIGA
12° DE BERNARDI ENZO LA GARETA
13° CANTONI SIMONE PANIGA
14° BOSISIO CRISTIAN ASP VALMALENCO
15° DI FELICE ANGELO TIRANESE
16° CERONE VITTORIO TIRANESE

Catture

20
19
16
15
15
13
13
12
10
10

N A B o1 O

Peso

4.670
4.620
3.890
4.020
3.190
3.170
2.870
2.480
2.480
2.260
1.080
1.270
800
800
450
200

Punteggio Penalita

Totale  Tecnica
24.670 1
23.620 2
19.890 3
19.020 4,5
18.190 4,5
16.170 6,5
15.870 6,5
14.480 8
12.480 9,5
12.260 9,5
7.080 1
6.270 12
4.800 13,5
4.800 13,5
2.450 15
1.200 16



Classifica Settore C

Prova 2

Adda Localita Tirano
Data 07/07/2019

Societa Organizzatrice TIRANESE

Campo Gara

faze Cognome e Nome Societa
Eff.
1° COLOMBO GILBERTO P.ALBOSAGGIA
2° DELLA MARIANNA ANGELO ASP VALMALENCO
3° SALA IVANO PANIGA
4° CABELLO ANSELMO P.ALBOSAGGIA
5° DELLA MARIANNA MAURO ASP VALMALENCO
6° TACHELLI PAOLO LA GARETA
7° PORETTI ETTORE S.TIRINZONI
8° INVERNIZZI LUIGI PANIGA
9° BUTTI MARCO LA GARETA
10° BARRI ANDREA DUBINO
11° NIGOTTI EZIO TIRANESE
12° BONETTI SILVIO PANIGA
13° GATTI ARTEMIO LA GARETA
14° DE MARIA STEFANO ASP VALMALENCO
15° NIGOTTI CRISTIAN TIRANESE

Catture

25
22
21
19
17
17
14
12
12

w B~ o1 OO0 N ©o©

Peso

5.960
5.620
5.520
4.100
4.640
4.470
3.560
2.980
2.830
2.000
1.490
1.320
1.260
1.120
750

Punteggio Penalita

Totale
30.960

27.620
26.520
23.100
21.640
21.470
17.560
14.980
14.830
10.000
8.490
7.320
6.260
5.120
3.750

Tecnica
1

2
3
4
55
55
7
8,5
8,5
10
11
12
13
14
15



Classifica Settore RAGAZZI

Prova 2
Campo Gara Adda Localita Tirano
Data 07/07/2019

Societa Organizzatrice TIRANESE

Piazz.
Eff.

1° BERTINELLI MATTIA

Cognome e Nome Societa

ASP VALMALENCO

Catture

3

Peso

0

Punteggio Penalita

Totale
3.000

Tecnica
1



Classifica Settore JUNIORES

Prova 2
Campo Gara Adda Localita Tirano
Data 07/07/2019

Societa Organizzatrice TIRANESE

Piazz. Punteggio Penalita

Eff Cognome e Nome Societa Catture  Peso Totale  Tecnica
1° BIANCHI CRISTIAN ASP VALMALENCO 8 0 8.000 1
2° BONINI ANDREA PANIGA 6 0 6.000 2

3° SALVETTI LUIGI ASP VALMALENCO 4 0 4.000 3



Classifica Settore SPINNING

Prova 2
Campo Gara Adda Localita Tirano
Data 07/07/2019

Societa Organizzatrice TIRANESE

Piazz. Punteggio Penalita

Eff Cognome e Nome Societa Catture  Peso Totale  Tecnica
1° BAGIOLO MAURO S.TIRINZONI 12 2.920 14.920 1
2° CARNEVALI ALBERTO S.TIRINZONI 5 1.045 6.045 2

3° CANVI FABRIZIO LA GARETA 0 0 0 3



Classifica Campionato UPS Adulti 2019

Cognome e Nome Societa P:c:va Pﬁ:va Prova| Prova
‘ 1° | DELLA MARIANNA ANGELO  ASP VALMALENCO 1 } 2 | { 3.0
2 | PRANDO NICOLA lP.ALBOSAGGIA - N r : J | 4,0
~ 3" DUCOLI GIORDANO ' P.ALBOSAGGIA \ 2 “ 2 | - | - | 4,0
~ 4° COLOMBO GILBERTO  PALBOSAGGIA SRR \ | 5,0
5 “ SANTINI FABIO  STIRINZONI 25 “ 45 | | 70 (
6° “ TACHELLI PAOLO LAGARETA \ 2 “ 55 \ = “ \ 75
7° | MAZZOLINI ALAN tPANIGA 55 | 3 | - | - | 85
8° } SALA IVANO tPANIGA f 55 3 f - J - } { 8,5
9° | SIGRALLI MATTEO lP.ALBOSAGGIA s } 6 f o 9,0
10° | CABELLO ANSELMO - PALBOSAGGIA 6 4 r : \ - 00
Rk “ FANTI STEFANO " LA GARETA \ 3 “ 8 - | - “ \ 11,0 \
12°  MOZZETTI ALBERTO LA GARETA 105 | T - | s
13° | SALVIFABRIZIO ‘\‘ASPVALMALENCO 25 } 95 f S | | 12,0
14° | DODDILORENZO S.TIRINZONI L 8 r : \ a | 12,0 (
150 “ PORETTI ETTORE  STIRINZONI \ 55 “ 7| . 12,5 /
16 SCHENATTI VO  ASP VALMALENCO 495 - J a 13,5
e ' FANCHETTI ALAIN  LAGARETA | 75 | 65 | - | | 14,0
| 18° | DELLAMARIANNA MAURO lASPVALMALENCO o } 5,5 r : J a | 14,5
19° FRANGHIDIEGO * ASP VALMALENCO \ "o | | - } 15,0
| 20° PATRIZIRICCARDO  LAGARETA 05 6 - J a 16,5
o “ LUFINO MATTEO LAGARETA \ 7 “ 95 o 16,5
- 22° INVERNIZZILUIG  PANIGA 8 | 85 - J a 16,5
280 “ DELLA NAVE IVAN  PANIGA \ 6 1 | o 17,0
e | RUTTICO VITTORIO  PALBOSAGGIA 1 “ 45 - | 175
’ 25° | BUTTI MARCO LAGARETA 95 } 85 f | 18,0
1 26° PERLINI OSVALDO \ PANIGA | 125 65 r \ - 190
e “ BOSISIO CRISTIAN  ASP VALMALENCO \ 6 “ 185 | ‘\ \ 19,5 \
| 28° BERTINELLI MARCO ~ ASP VALMALENCO 14,5/ 6 - J | 205
| 20° “ DE BERNARDI ENZO LA GARETA 95 2 | 21,5
\ 30° “ DELLA MARIANNA MATTEO \ASPVALMALENCO \ 1 “ 21 \ J } 22,0
‘ 31° “ ROTA ARIS ‘ASPVALMALENCO \ 21 “ 1| | r 22,0 (




a2 ognomee Nome
\ e BOLAND o | e | o
‘ e | o RINI GRAZIANO | DUBINO Prova Prova‘ orosal
%° TORRIANDREA lPAN'GA ‘ " ‘\ " J / 2
£ | FOGNOLImEGO DUBINO 13 “ 2 - } 22,0
38 | N|GLINIATTILIO | STIRINZONI | ‘\ 10 [ J } | w0
‘ e OTTIEZIO | PANIGA 55 2 ‘ o } 26,0
JTASCAMASSMO | TIRANESE ‘ i ‘\ 95 ‘ | { 26,5
}DE MARIA STEEANO  STIRINZONI 71 = } | 26,5 |
JPEDROLALU|G| [ASPVALMALENCO \ 75 21 - J } | 28:0 )
e } 2T'EDOARD0 LPANIGA s } " | J r 28,5 (
o | CAEUSCIOMARIO  STRINZON 85 21 | | | 290
e | oo B s DOEET
460 ™ KoL 12042 | PANIGA s w5 - | | 295
] - } PATT| ARTEMIO - LAGARETA 165 | 135 ‘ ] } 30,0
480 ‘ BOTRON'ANTONIO | LA GARETA IR - 300
“ o PA:ANDRIMERIO PANIGA 185 | B | | 31,0 /
e VERRONI PIERLUIGI | TIRANESE | 18| 135 [ J | | 31,5 /
‘ . GAL|ZAGL|A MARCO - TIRANESE 19 | 135 ‘ ) J J - 35 (
‘ 59 ° | BERMBERTI ALESSANDRO | PANIGA ‘ ) B | } | 32,5 /
’530 | o TOLINI RODOLFO  STIRNZON s m - | } -
e JRADERNANAN [S'T|R|NZONI ‘ 13 “ 21 J } 33,5
‘55 }CElNOLD|CR|ST|AN tLAGARETA ‘ 13 } 21 \ - J r 34,0
= | e o clal 1] |
L N IEIN ‘
5 | NIGORO SO ki 185 ] 18 | | | - /
‘590 COLOTTI CRISTIAN \S-TIRINZONl 20 | 15 - ‘ _ } ( 34,5
‘ 50° CAV|GMBERA MATTEO lTIRANESE e ‘\ 21 | . \‘ - 30
e \ IOLI OMAR LS-TIRn\jzoNI 21 } 15 | J \ 35,5 \
SANGIORGIO MIRCO lLAGARETA [ 5 2 [ J } 360
 DUBINO K } ) | | 36:0
‘ 18 “ 21 \ J } 37,0
390 (




Classifica Squadre 2019

N 2° prova 3° prova 4° prova
B C Tot A B C Tot A B C Tot
1° ASPVALMALENCO 1 25 1 45 4 1 2| T 0 0 11,5
2° P.ALBOSAGGIA 3 1.2 6 2 3 1 6 0 0 12
3° LAGARETA 2 7 3 12 1 65 55 13 0 0 25
4° PANIGA 55 55 6 17 '3 65 3 125 0 0 29,5
5° S.TIRINZONI 556 25 4 12 8 45 7 195 0 0 31,5
6° TIRANESE 1" 19 17 47 11 15 11 37 0 0 84
7° DUBINO 6 18 20 54 21 2 10 33 0 0 87




Classifica Campionato UPS Ragazzi 2019

\
| Totale

RS

Cognome e Nome Societa

40
Prova\ Prova Prova‘ Prova
1° | BERTINELLI MATTIA ASP VALMALENCO 1 1 - - 2,0



Classifica Campionato UPS Juniores 2019

EEEECEG

Cognome e Nome Societa Prova‘ Prova' Prova Prova Totale

1°  BIANCHI CRISTIAN ASP VALMALENCO 11 -] 2,0

2° | SALVETTILUIGI " ASP VALMALENCO 9 } 3 - - 5.0
3°  BONINI ANDREA ‘\‘PANIGA 3,5} 2 | - | - 5.5

~ 4° ALBAREDAERWMINIO  ASP VALMALENCO 35 8 .. 11,5
5 “ MAURI PAOLO  ASP VALMALENCO W “ g | - | - ‘ ( 13,0

6°  GUERRA MIRKO  ASP VALMALENCO 65 8 - - 145
7° | DIROIO DAVIDE lASPVALMALENCO \ 65 8 \ _ ‘ ( 14,5 ‘




Classifica Campionato UPS Spinning 2019

Cognome e Nome Societa P:c:va Pf(:va P?c:va

1°  CARNEVALI ALBERTO STIRINZONI 25 2 | - | . 45
‘ 2° | BAGIOLO MAURO " STIRINZONI 4 } T 5.0
X | CANVI FABRIZIO LA GARETA f 6 | 3 f S 9,0
~ 4° MORETTISIMONE ' ASP VALMALENCO 12 - 13.0
5 “ COLTURI DYLAN \ S.TIRINZONI \ 25 “ 19 \ o ( ( 14,5 ‘
6°  BORMETTI EMANUELE " STIRINZONI 6 12 - - 180
7°  BASSAN STEFANO lLAGARETA e 18,0
8°  LAMONATO MANUEL " STIRINZONI 85 12 - - 20,5
9° | PRIONI PIERANTONIO lS.TIRINZONI 85 12 - - 20,5
10° PEDRINIMARCO tS.TIRINZONI 0otz - - 200
‘ 11° “ FIORELLI SANDRO ‘\P.ALBOSAGGIA \ 1 “ 2| - | - \ \ 23,0 \




